
Správa Krkonošského národního parku ve Vrchlabí

CENOVÝ VÝMĚR č. 4/2021

Správa Krkonošského národního parku ve Vrchlabí stanoví dle zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů tuto cenu

Cílová skupinaPříklad/poznámkaNávštěvníkMinimální sazba včetně DPHDPH

Pronájem Krtek soukromé promítání, svatba, semináře skautů, výroční schůze NGO nekomerční 300 Kč/h 21%
módní přehlídky, firemní prezentace, externí konference komerční, mimo filmařů 1000 Kč/h 21%

Krtek & ■* Krtkání, koncerty, přednášky (včetně doprovodných přednášek v průběhu 16+ 50 Kč 21%
Podkočky výstav, Podkočky, nikoli vernisáže) 6 až 15 30 Kč 0%

Vstupné Krtek a Podkočky -6 0 Kč 0%
důchodci, ZTP, ZTPP 30 Kč 21%

rodina (2+3) 100 Kč 21%

Exkurze pro 
veřejnost z

Exkurze pro veřejnost z Kalendáře akcí

Nás učí příroda, Fotovycházky, Horskou pěšinou, Toulky krkonošskou historií, 
vyjma programu Jelen lesní, seznamte se...

16+
6 až 15

-6
rodina (2+3)

150 Kč
80 Kč
0 Kč

250 Kč

21%
0%
0%

21%
Kalendáře

akcí 16+ 200 Kč 21%
Jelen lesní 6 až 15 200 Kč 0%

-6 200 Kč 0%

Akce na
Exkurze na zakázku pro NEškoly

banky, zahrádkáři, skauti 16+
6 až 15

-6

100 Kč
80 Kč
0 Kč

21%
0%
0%

zakázku pro
NEškoly 16+ 120 Kč 21%

Přednášky na zakázku pro NEškoly 6 až 15 80 Kč 0%
-6 0 Kč 0%

Přednášky pro MŠ v Síti pravidelné objíždění MŠ v okruhu do 40 km -6 20 Kč 0%
MŠ v Síti

Exkurze pro MŠ v Síti -6 40 Kč 0%
MŠ

MŠ mimo
Přednášky pro MŠ mimo Síť -6 30 Kč 0%

Exkurze pro MŠ mimo Síť -6 60 Kč 0%

Prezenční přednášky pro ZŠ a SŠ v Síti 16+
6 až 15

30 Kč
20 Kč

21%
0%

ZŠ a SŠ v Online přednášky pro ZŠ a SŠ v Síti
16+

6 až 15
20 Kč
20 Kč

21%
0%

Exkurze pro ZŠ a SŠ v Síti vrchlabská škola jde s lektorem do Labského dolu 16+
6 až 15

60 Kč
50 Kč

21%
0%

ZŠa SŠ

Prezenční přednášky pro ZŠ a SŠ mimo Síť
lektor jede do Hostinného nebo na Luční boudu, kde je ZŠ v Síti 16+

6 až 15
40 Kč
30 Kč

21%
0%

ZŠa SŠ 
mimo Síť

Online přednášky pro ZŠ a SŠ mimo Síť
16+

6 až 15
20 Kč
20 Kč

21%
0%

Exkurze pro ZŠ a SŠ mimo Síť
pražská škola jde s lektorem do Labského dolu 16+

6 až 15
80 Kč
70 Kč

21%
0%

1



Cílová skupina Příklad/poznámka________________________________________________________________________________ NávštěvníkMinimální sazba včetně DPHDPH
Lokace, konzultace 5000 Kč/započatý den | 21%

Filmaři
Natáčecí den

smlouva více než 10 dní předem 
smlouva méně než 10 dní předem

25000 Kč/započatý den
35000 Kč/započatý den

21%
21%

Příplatky

akce na zakázku - začátek v 18 hodin a později 50%
akce na zakázku - sobota, neděla a svátky 50%
použití auta k dopravě lektora na akci cesta tam i zpět dle map.cz, v částce je zahrnuta i mzda lektora - řidiče 10 Kč/km 21%
akce v cizím jazyce 100%

Součástí CV č.3/2021 je příloha č. 1 

Účinnost: 1.4.2021 

Ruší se: CV č. 07/2020 

Vyřizuje: Petříková

%

6pr&va krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 

, 
(C: U00

ředitel Správy

2



Příloha č.1 CV 4/2021 
 

Síť škol zapojených do programů Správy KRNAP 
 
Správa KRNAP organizuje Síť mateřských a základních škol (dále jen Školy) pravidelně navštěvujících 
programy pracoviště ekologické výchovy a muzea Správy KRNAP. Cílem je navázání, případně 
upevnění pravidelné spolupráce s místními školami. Podmínky pro účast školy v síti jsou následující: 
 

 Školy leží do vzdálenosti 40 km z Vrchlabí (dle Mapy.cz autem, nejkratší cesta). 
 Škola s 5 a méně třídami absolvuje 5 akcí během školního roku, Škola se 6 a více třídami 

absolvuje 10 akcí v daný školní rok.  
 Krkonošské muzeum zajistí 1 akci, Pracoviště EV Správy KRNAP zajistí zbylý 

počet nasmlouvaných akcí. 
 Maximálně 1/3 nasmlouvaných akcí škola absolvuje od 15. 5. do 30. 6. kalendářního roku. 
 Správa KRNAP bude v Síti organizovat maximálně 10 základních škol a 15 mateřských škol. 

Konečný počet škol v Síti závisí na kapacitě Správy KRNAP.  
 Správa KRNAP zajistí zvýhodněný účastnický poplatek za žáka dle ceníku CV 7/2020. 
 Zvýhodněný účastnický poplatek se vztahuje i na akce Správy KRNAP pro školy v Síti, 

realizované nad rámec Smlouvy. 
 Smlouva uvádí pouze počet akcí, nikoli typ. 
 Správa KRNAP bude přednostně dodávat do škol nové výukové materiály vydávané Správou 

KRNAP. Množství dodaného materiálu bude závislé na jeho typu. 
 Obě strany uzavřou Smlouvu o zapojení školy do Sítě s platností 1 rok. Smlouvy obě strany 

budou každoročně obnovovat. Pokud škola nenaplní nasmlouvaný počet akcí, nezapojí ji 
Správa KRNAP do Sítě následující 2 roky. 

 Správa KRNAP si vyhrazuje právo školu do sítě nezařadit, pokud nebude schopna zajistit 
plnění Smlouvy svojí stranou. 

 Obě strany uzavírají Smlouvu dobrovolně, za školu ji podepisuje ředitel školy, za Správu 
KRNAP vedoucí Odboru vnějších vztahů. 

 Smlouvu lze ukončit po předchozí oboustranné dohodě. 

 

 


	0421_služby_národních_parků_Redigováno
	0421_příloha_1



